РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2024

                             № 7
село Ребриха

	О признании полномочий депутатов, избранных по многомандатным избирательным округам и правомочности Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края второго созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 15 Регламента Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района второго   созыва, избранных по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района второго   созыва, учитывая, что в Ребрихинский сельский Совет народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района второго созыва избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии                                                       Н.И. Струков
Приложение
к решению Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 25.09.2024 № 7
Список

депутатов Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края второго созыва, избранных по многомандатным избирательным округам

	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №__

	1
	Кремнева Галина Петровна
	1

	2
	Попова Наталья Викторовна
	1

	3
	Струков Николай Ильич
	1

	4
	Фролова Юлия Владимировна
	1

	5
	Башкатов Максим Викторович
	2

	6
	Мишина Наталья Ивановна
	2

	7
	Джафарова Наталья Геннадьевна
	2

	8
	Лещенко Оксана Николаевна
	3

	9
	Сушков Вячеслав Александрович
	3

	10
	Баранова Любовь Васильевна
	3

	11
	Селиванова Оксана Сергеевна
	3

	12
	Шурыгин Сергей Викторович
	3

	13
	Авдонькина Надежда Викторовна
	4

	14
	Машкина Надежда Алексеевна
	4

	15
	Прокудин Виктор Егорович
	4